
COMUNE DI GARLATE 
Via Statale, 497 – 23852 Garlate tel. 0341 681306 fax 0341 650222 

Provincia di Lecco 

Regione Lombardia 

 

 

 

 

 
 

COPIA 

 

DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE 

 

 
N. 107/G.C. Registro delle Deliberazioni del 20-10-2016 

 

 

OGGETTO: APPROVAZIONE BANDO PER LASSEGNAZIONE DEGLI 

ALLOGGI DI EDILIZIA RESIDENZIALE PUBBLICA, PERIODO 2 

NOVEMBRE 2016 AL 1 DICEMBRE 2016. 

 

 
L'anno  duemilasedici addì  venti del mese di ottobre alle ore 18:30, nella sede comunale si è riunita la 

Giunta Comunale. 

 

Risultano: 

 

CONTI GIUSEPPE SINDACO P 

MAGGI PIERANGELA VICE SINDACO P 

NAVA DIANA ASSESSORE P 

 

Presenti…:    3 

Assenti….:    0 

 

Partecipa il SEGRETARIO COMUNALE FLAUTI DOTT. CATELLO, il quale provvede alla 

redazione del presente verbale. 

 

Il Signor CONTI  GIUSEPPE, SINDACO, assunta la Presidenza e constatata la legalità dell’adunanza, 

dichiara aperta la seduta e pone in discussione l’argomento segnato all’ordine del giorno. 



________________________________________________________________________________________________________________________ 

Delibera di Giunta Comunale n.107 del 20-10-2016 - COMUNE DI GARLATE 

N. 107/G.C. Registro delle Deliberazioni del 20-10-2016 

 

OGGETTO: APPROVAZIONE BANDO PER LASSEGNAZIONE DEGLI 

ALLOGGI DI EDILIZIA RESIDENZIALE PUBBLICA, PERIODO 2 

NOVEMBRE 2016 AL 1 DICEMBRE 2016. 

 

 

PREMESSO CHE con Delibera della Giunta Regionale n°16805 del 19 marzo 2004, la Regione 

Lombardia ha approvato lo “Schema di bando tipo per assegnazione degli alloggi di edilizia 

residenziale pubblica nella regione Lombardia “e della “Modulistica per l’assegnazione degli 

alloggi di edilizia residenziale pubblica”, come previsto dall’art. 7, comma 6 del Regolamento 

regionale del 10 febbraio 2004, n. 1, modificato dal R.R.n°5 del 27.03.2006 e n°3 del 20.06.2011; 

 

RICHIAMATA la Deliberazione della Giunta Comunale n°119 del 16/09/2015 con la quale è stata 

approvata la convenzione con l’Aler Bergamo – Lecco – Sondrio per la raccolta, la gestione delle 

domande e l’attuazione del bando di assegnazione di alloggi Erp per periodo 01/10/2015 al 
31/12/2020; 
 

DATO ATTO CHE l’Amministrazione Comunale di Garlate intende indire il bando per 

l’assegnazione degli alloggi di Edilizia Residenziale Pubblica gestiti dall’Aler Bergamo – Lecco – 

Sondrio, per il periodo 2 Novembre 2016 al 1 Dicembre 2016 

 

CHE non si intende chiedere alla Regione Lombardia la modifica dei parametri delle condizioni 

familiari abitative; 

CHE si prevede di destinare n°0 alloggi a favore delle Forze dell’Ordine e ai Corpi Speciali,  

secondo graduatorie assunte dalla Prefettura di  Lecco; 

 

VISTO l’allegato schema di Bando contenente le istruzioni e le modalità per la presentazione delle 

domande; 

 

RITENUTA la propria competenza sul punto, ai sensi dell’Art. 48 e del combinato disposto dagli 

Artt. 42 e 50 del D.Lgsl n°267/2000 

 

VISTO il Regolamento di contabilità vigente; 
 

Con voti unanimi, espressi nei modi di legge, 

 

 

 

D E L I B E R A 

 

 

Di approvare l’allegato schema di Bando, approvato con DGR 16805 del 19.03.2004, per 

l’assegnazione degli alloggi di edilizia residenziale pubblica, periodo 2 Novembre 2016 al 1 

Dicembre 2016, ai sensi della legge regionale n°1 del 10 febbraio 2004 

 

Di destinare n°0 alloggi a favore delle Forze dell’Ordine e ai Corpi Speciali   secondo graduatorie   

assunte dalla Prefettura di  Lecco; 

 



________________________________________________________________________________________________________________________ 

Delibera di Giunta Comunale n.107 del 20-10-2016 - COMUNE DI GARLATE 

Di disporre la pubblicazione dello stesso all’Albo pretorio Comunale e portarlo a conoscenza della 

generalità della popolazione nei modi ritenuti più idonei. 

 

 

Di trasmettere copia della presente, all’Aler di Bergamo – Lecco – Sondrio per gli adempimenti di 

competenza 

 

 

Con successiva votazione unanime espressa ai sensi di legge; 

 

D E L I B E R A 
 

 

 

 

di dichiarare la presente deliberazione immediatamente eseguibile, ai sensi dell’art.134 comma 4 

T.U.E.L 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



________________________________________________________________________________________________________________________ 

Delibera di Giunta Comunale n.107 del 20-10-2016 - COMUNE DI GARLATE 

 

COMUNE DI GARLATE 
Via Statale, 497 – 23852 Garlate tel. 0341 681306 fax 0341 650222 

Provincia di Lecco 

Regione Lombardia 

 

 

 

 

 

 

 

Allegato alla deliberazione di 

G.C. n.107 del 20-10-2016 

 

 

PARERE DEI RESPONSABILI DEI SERVIZI INTERESSATI A NORMA 

DELL’ART.49 DEL D.LGS. 18/08/2000, N.267 

 

 

OGGETTO: APPROVAZIONE BANDO PER LASSEGNAZIONE DEGLI 

ALLOGGI DI EDILIZIA RESIDENZIALE PUBBLICA, PERIODO 2 

NOVEMBRE 2016 AL 1 DICEMBRE 2016. 

 

 

PARERE:  Favorevole in ordine alla Regolarita' tecnica 
 

 

 

Lì, 20-10-2016 Il Responsabile dell’Area Amministrativa 

 F.to FLAUTI DOTT. CATELLO 
 

 

______________________________________________________________ 

 

In ottemperanza a quanto previsto dall'art. 3, comma 4, della legge 7 agosto 1990 n. 241, nel testo oggi 

vigente, si comunica che, contro il provvedimento suddetto, è ammesso:  

- ricorso giurisdizionale al T.A.R. Milano ai sensi dell'art. 29 del D.Lgs. 2 luglio 2010 n. 104 entro il                                                    

termine di sessanta giorni;  

- oppure, in alternativa al ricorso al T.A.R., ricorso straordinario al Presidente della Repubblica per  motivi di 

legittimità entro 120 giorni, ai sensi dell'art. 8 del D.P.R. n. 1199/1971. 



________________________________________________________________________________________________________________________ 

Delibera di Giunta Comunale n.107 del 20-10-2016 - COMUNE DI GARLATE 

Il presente atto è stato letto, approvato e sottoscritto. 

 

IL SINDACO IL SEGRETARIO COMUNALE 

F.to CONTI  GIUSEPPE F.to FLAUTI DOTT. CATELLO 

 

_______________________________________________________ 

 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 

 

La presente deliberazione viene pubblicata all’Albo Pretorio del sito istituzionale 

www.comune.garlate.lc.it di questo Comune il giorno _______25-10-2016_______ e vi rimarrà per 

quindici  giorni consecutivi ai sensi dell'art.124, comma 1, del D.Lgs.vo  n.267/2000 e articolo 32, 

comma 1, della Legge n. 69/2009. 

 

Contestualmente all’affissione all’albo, viene data comunicazione ai capigruppo consiliari. (art. 125 

del T.U. n. 267/2000) 

 

Lì, _______25-10-2016_______ 

 

 IL SEGRETARIO COMUNALE 

 F.to FLAUTI DOTT. CATELLO 

______________________________________________________________ 

 

Copia conforme all’originale, per uso amministrativo. 

 

Lì, _______25-10-2016_______ 

 

 IL SEGRETARIO COMUNALE 

 F.to FLAUTI DOTT. CATELLO 

______________________________________________________________ 

 

CERTIFICATO DI ESECUTIVITA’ 
 

La presente deliberazione, affissa all'Albo Pretorio Comunale, come prescritto dall'articolo 124, 

comma 1, D.Lgs.vo n.  267/2000, per quindici giorni consecutivi; 

 

 

è divenuta esecutiva il _______20-10-2016_______ 

 

[  ] per decorrenza del termine di cui all’art. 134, comma 3 del D. Lgs. 18 agosto 2000, n. 267; 

[X] essendo stata dichiarata immediatamente eseguibile ai sensi dell’art. 134, comma 4 del D. 

Lgs. 18 agosto 2000, n. 267; 

Lì, _______25-10-2016_______ 

 

 

 IL SEGRETARIO COMUNALE 

 F.to FLAUTI DOTT. CATELLO 
 


